cim alfo minho

Concurso Publico de Prestagdo do Servigco Publico de
Transporte Rodoviarios de Passageiros
no Alto Minho

Autoridade Viana do Castelo
LINHA: VC-07
cODIGO: 33129
ORIGEM: Outeiro (Igreja)

DESTINO: Viana do Castelo (Interface)
DESIGNAGAO: Outeiro (Igreja)-Viana do Castelo (Interface)

Ida

PARAGENS: 30 /
TEMPO MEDIO PERCURSO: 00:00 /
DISTANCIA MEDIA 12 /

QUILOMETROS EM MEDIA / ANO:

N.2 de Circulagées por ano 1300

Volta
29
00:00 h:m
12 km
28.782 km
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